
Έργο 
Επισκευή - Συντήρηση Δημοτικού Οδικού 
Δικτύου Δήμου Ζακύνθου (Αποκατάσταση 
Οδοστρώματος) Δ.Ε. Αλυκών

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

& ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Προϋπ 180.000,00 Ευρώ ( με Φ.Π.Α. 24 %) 

Κ.Α. 64.7333.004 Πηγή Π.Δ.Ε 

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 42 /18 Ζάκυνθος 08-08-2018 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. OIK. 17502 

 ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Ο ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  διακηρύττει  ότι  εκθέτει  σε  ανοικτή διαδικασία επιλογής  με το 

σύστημα οικονομικής προσφοράς με επιμέρους ποσοστά έκπτωσης ( κριτήριο για την ανάθεση της 

σύμβασης είναι η πλέον χαμηλότερη από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάση τιμής – 

χαμηλότερη τιμή ) σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/16 ¨ Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών ¨ και τους όρους του συμβατικού τεύχους ¨ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΟΙΧΤΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΜΕΣΩ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. ¨, για την ανάδειξη αναδόχου για την εκτέλεση του Έργου : 

Επισκευή - Συντήρηση Δημοτικού Οδικού Δικτύου ΔήμουΖακύνθου (Αποκατάσταση 
Οδοστρώματος)Δ.Ε. Αλυκών

Προϋπολογισμού δαπάνης 180.000,00 ευρώ. ( με ΦΠΑ 24 %) 

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους ηλεκτρονικά , μέσω της 

διαδικτυακής πύλης www.promihteus.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. , μέχρι την καταληκτική ημερομηνία  

16-10- 2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ. , σε ηλεκτρονικό φάκελο του 

υποσυστήματος . 

Στην δημοπρασία γίνονται δεκτές εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ τάξεως 

Α2 και άνω για ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ . 

Η εγγύηση συμμετοχής στην δημοπρασία είναι 2.903 ευρώ και θα απευθύνεται προς τον  ΔΗΜΟ  
ΖΑΚΥΝΘΟΥ Περισσότερες πληροφορίες δίδονται στα γραφεία της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ του ΔΗΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, που βρίσκονται στην 
παραπάνω διεύθυνση και στα τηλέφωνα 26953 60951 / 60954 / 60921 . 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΛΟΚΟΤΣΑΣ 

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από PAVLOS
KOLOKOTSAS
Ημερομηνία: 2018.09.20 12:52:26 EEST

18PROC003717731 2018-09-20


